МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ДЕТСКИЙ САД № 37 «ВЕСНЯНКА»

города Рубцовска

ПРИКАЗ

«__02__»_____09_____ 2016

№ ____133-од_____

Об открытии в МБДОУ «Детский сад № 37

«Веснянка» консультативного пункта

«Карапуз» для родителей детей раннего возраста,

не посещающих детский сад

Приказываю:

1. Открыть Консультативный пункт «Карапуз» по оказанию психолого-

педагогической помощи в адаптации детей к условиям ДОУ для родителей детей в

возрасте от рождения до 2 лет, не посещающих детский сад, с 05.09.2016 г.

2. Утвердить Положение о Консультативном пункте «Карапуз» для родителей детей

раннего возраста, не посещающих детский сад.

3. Разместить информацию о работе Консультативного пункта на сайте ДОУ.

4. Назначить ответственным Бойко М.Г., заместителя заведующего по ВМР.

5. Утвердить состав педагогов, осуществляющих взаимодействие с родителями:

Бойко М.Г., заместитель заведующего по ВМР,

Боброва Н.В., педагог-психолог,

Солодилова Н.В., музыкальный руководитель

Гамзова О.Г., воспитатель

6. Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ

«Детский сад № 37 «Веснянка» _________________ Т.М.Толмачева